Pistorasia pinta-asennus

Pistorasia pinta-asennus Valkoinen IP44 1 osainen maadoitettu

Sahkonumero:
EAN:
SG tuotenumero:

Sahkodinen
Jannite:
Taajuus (Hz):
Nimellisvirta:

Luokitus
IP Class:

Materiaali ja pintakasittely
Runko:

Vari:

Halogeeni vapaa:
Asennus/Kytkenta

Kehys:

Asennus:

Mitat

Pituus (mm) L:

Leveys (mm) W:
Korkeus (mm) H:

Paino (kg) brutto/netto:

Pakkaus

Pakkauksen mitat (L x W x H mm):

Numero pakkausta kohti:

2409808
7021987754017
77540
QISIITIEEE
250V
50/60Hz
16A
P44

Polykarbonaatti (PC)
Valkoinen (RAL 9003)
Kylla

saattaa loppuun
Sisdvalaisimet / Ulkona

80
73
51
0.157/0.148

80x73x51
6

80 mm

73 mm 51 mm
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